- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
членов общественной организации
«Союз защитников Приднестровья
Дубоссарского района и города Дубоссары»

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), за большой вклад
в защиту и становление Приднестровской Молдавской Республики, добросовестный труд, активную общественную деятельность и в связи
с 25-летием со дня образования общественной организации «Союз защитников Приднестровья Дубоссарского района и города Дубоссары»
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»

	Моргося Сергея Владимировича
	–
	врача психиатра-нарколога поликлиники ГУ «Дубоссарская центральная районная больница»;

2) медалью «За трудовую доблесть»:

	Бойко Александра Петровича
	–
	водителя филиала
ГУП «ГК «Днестрэнерго»
в г. Дубоссары,

	Зингалюка Андрея Ивановича
	–
	токаря филиала ГУП «Водоснабжение
и водоотведение» в г. Дубоссары,

	Унтилова Анатолия Павловича
	–
	пенсионера (г. Дубоссары).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  13 января 2020 г.
      № 6